
UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Rogowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy  z  dnia  8 marca  1990  roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 14651)), w zw. z § 58 ust. 1 uchwały Nr VI/32/2019 Rady Gminy Rogowo z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rogowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 1392)  uchwala się,  co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Rogowo na 2025 rok, 
w brzmieniu, jak w załącznikach od Nr 1 do Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Stałych Komisji Rady Gminy 
Rogowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Wódczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907, poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 337DEFF7-DF74-404F-9D7E-668B5421A820. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU I FINANSÓW 

NA 2025 ROK  

Lp. Tematyka posiedzenia Termin - 
miesiąc 

1. 1.Opracowanie planu pracy komisji na 2025 r. Styczeń 

2. 1. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie pod 
kątem planowanych działań oraz wsparcia finansowego 
w 2025 r. w celu wsparcia przedsiębiorczości oraz zwalczania 
bezrobocia. 
2. Zaopiniowanie sprawy wyrażenia lub nie wyrażenia zgody na 
wyodrębnienie w budżecie gminy na 2025 r. środków   
na Fundusz Sołecki. 
 

luty 

2. 1. Informacja na temat posiadanych i realizowanych dokumentacji 
drogowych przez Gminę Rogowo. 
 

marzec 

3. Analiza budżetu Gminy Rogowo pod kątem wprowadzenia nowych 
inwestycji 

kwiecień 

4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rogowo 
za 2024 r. 
Zajęcie stanowiska w sprawie udzielenia Absolutorium Wójtowi 
Gminy. 

czerwiec 

5. Przedstawienie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2025 r. wrzesień 

6. Informacja nt. możliwości pozyskania środków zewnętrznych  
z Urzędu Marszałkowskiego, Lokalnej Grupy Dzialania Pałuki 
Wspólna Sprawa. 

październik 

7. Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 
2025 r. 

listopad 

8. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Rogowo na 2026 r. grudzień 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Robert Wódczak 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/72/2025
Rady Gminy Rogowo
z dnia 14 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 337DEFF7-DF74-404F-9D7E-668B5421A820. Podpisany Strona 1



 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROLNICTWA OCHRONY ŚRODOWISKA ŁADU I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

NA 2025 ROK 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin - 
miesiąc 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 r. styczeń 
2. 1. Informacja Kierownika oczyszczalni ścieków w Rogowie  

nt. funkcjonowania i odbioru nieczystości płynnych. 
2. Informacja Prezesa Gminnej Spółki Wodnej o stanie melioracji na 
terenie Gminy Rogowo. 

luty 

3. 1. Spotkanie z Nadleśniczym Nadleśnictwa Gołąbki oraz  
z Łowczymi Kół Łowieckich działających na terenie Gminy Rogowo 
w sprawie szkód łowieckich powodowanych przez zwierzynę łowną. 
2. Spotkanie z Prezesem Gospodarstwa Rybackiego w Łysininie. 

marzec 

4. 1. Spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji w Janowcu 
Wielkopolskim oraz z Prezesem Zarządu Gminnego OSP  
w Rogowie. 

kwiecień 

5. 1. Spotkanie z Prezesem Kujawsko - Pomorskiej Izby Rolniczej, 
Kierownikiem Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Żninie oraz 
Kierownikiem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w 
Żninie. 

maj 

6. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy  
za 2024 r. 
Zajęcie stanowiska w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

czerwiec 
 

7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2024 r.  

wrzesień 

8. Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2026 r. listopad 

9. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Rogowo na 2026 r. grudzień 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Robert Wódczak 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/72/2025
Rady Gminy Rogowo
z dnia 14 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 337DEFF7-DF74-404F-9D7E-668B5421A820. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY, SPORTU I SPRAW SOCJALNYCH 

NA 2025 rok 

L.p. Tematyka posiedzenia 
 

Termin- 
miesiąc 

1.  1. Opracowanie  planu pracy komisji na 2025 rok.  styczeń 

2. 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniami z działalności w 2024 r.: 
- Gminnego Domu Kultury w Rogowie i świetlic wiejskich; 
- Gminnej Biblioteki Publicznej w Rogowie. 

luty 

3. 1. Informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rogowie 
 na temat udzielania pomocy osobom najbardziej potrzebującym 
 w 2024 r. 
2. Zaprezentowanie przez Prezesa Klubu Honorowych Dawców 
Krwi prowadzonej działalności.  

marzec 

4. 1. Ocena funkcjonowania Służby Zdrowia na terenie gminy: 
- ocena stanu zdrowotnego społeczeństwa Gminy, 
- opieka zdrowotna nad dziećmi i  młodzieżą w placówkach 
oświatowych - spotkania z właścicielami NZOZ w Rogowie 
i Dyrektorami Szkół i Przedszkola. 

kwiecień 

5. 1. Zapoznanie się Komisji z Projektami Organizacyjnymi Placówek 
Oświatowych na rok 2025/2026. 
2. Zamierzenia, remonty, i inne sprawy dotyczące funkcjonowania 
oświaty w gminie. 

maj 

6. 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 
2024 i zajęcie stanowiska w sprawie udzielania wójtowi 
absolutorium. 

czerwiec 

7. Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego. Wizytacja placówek szkolnych - spotkania z dyrektorami 
szkół i przedszkola. 

sierpień 

8. Informacja nt. sportu w gminie. 
Sprawozdania z działalności Klubów sportowych działających na 
terenie Gminy Rogowo (LKS Rogowo, LZS Grochowiska Ks.,  
UKS-y) oraz zapoznanie się z potrzebami związanymi z bieżącym 
utrzymaniem. 
Analiza inwestycji sportowych, przegląd obiektów i bazy sportowej  
na terenie gminy. 

październik 

9. Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat  lokalnych  
na 2026 rok. 

listopad 

10. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Rogowo na 2026 r. grudzień 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Robert Wódczak 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/72/2025
Rady Gminy Rogowo
z dnia 14 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 337DEFF7-DF74-404F-9D7E-668B5421A820. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z postanowieniem art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) stałe komisje rady zobligowane są do przedkładania radzie planów 
pracy. 
 Z kolei § 58 ust. 1 Statutu Gminy Rogowo stanowi, iż Komisje stałe działają na podstawie rocznych 
planów pracy, przedłożonych Radzie do zatwierdzenia w formie uchwały na pierwszej sesji zwołanej w 
danym roku kalendarzowym. 
Tematyka planów pracy poszczególnych komisji odpowiada charakterowi tych komisji oraz jest adekwatna 
do przedmiotu ich działania. 

W zaistniałym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest celowe i w pełni uzasadnione. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 337DEFF7-DF74-404F-9D7E-668B5421A820. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/2025 RADY GMINY ROGOWO z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


